

LF-Køleteknik ApS

**Egenæs 13
6300 Gråsten**

CVR-nr. 26 92 64 67

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2020

Lars Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LF-Køleteknik ApS
Egenæs 13
6300 Gråsten

CVR-nr.: 26 92 64 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 20. december 2002
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Lars Frank, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køleteknik branchen, herefter udfærdigelse af køleteknikanlæg, og i den forbindelse handel og service samt dertil knyttede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 770.752, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.376.065.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.039.518	8.160.775
Personaleomkostninger	1	<u>(8.463.672)</u>	<u>(7.590.097)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.575.846	570.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(413.772)	(324.960)
Andre driftsomkostninger		<u>(4.675)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.157.399	245.718
Finansielle indtægter		4.143	89.213
Finansielle omkostninger	2	<u>(171.094)</u>	<u>(198.818)</u>
Resultat før skat		990.448	136.113
Skat af årets resultat	3	<u>(219.696)</u>	<u>(30.061)</u>
Årets resultat		<u>770.752</u>	<u>106.052</u>
Overført resultat		<u>770.752</u>	<u>106.052</u>
		<u>770.752</u>	<u>106.052</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.600.304	1.521.145
Indretning af lejede lokaler		0	3.704
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.600.304</u>	<u>1.524.849</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.660.304</u>	<u>1.584.849</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.728.145	2.529.960
Varebeholdninger		<u>2.728.145</u>	<u>2.529.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.634.890	4.931.132
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	752.076	318.794
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.621
Udskudt skatteaktiv	6	7.766	27.548
Tilgodehavender		<u>7.394.732</u>	<u>5.282.095</u>
Likvide beholdninger		<u>11.456</u>	<u>21.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.134.333</u>	<u>7.833.072</u>
Aktiver i alt		<u>11.794.637</u>	<u>9.417.921</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.251.065	(199.792)
Egenkapital		2.376.065	(74.792)
Leasingforpligtelser		929.471	899.904
Anden gæld		138.132	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.067.603	899.904
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	379.782	310.452
Banker		2.820.470	1.323.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.089.559	1.860.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.147.081
Skyldigt sambeskatningsbidrag		199.914	53.834
Anden gæld		861.244	897.414
Kortfristede gældsforpligtelser		8.350.969	8.592.809
Gældsforpligtelser i alt		9.418.572	9.492.713
Passiver i alt		11.794.637	9.417.921
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(199.792)	(74.792)
Årets resultat	0	770.752	770.752
Tilskud fra koncern	0	1.680.105	1.680.105
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.251.065</u>	<u>2.376.065</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.422.247	6.474.427
Pensioner	719.345	721.438
Andre omkostninger til social sikring	149.482	190.296
Andre personaleomkostninger	<u>172.598</u>	<u>203.936</u>
	<u>8.463.672</u>	<u>7.590.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.300	97.300
Andre finansielle omkostninger	<u>111.794</u>	<u>101.518</u>
	<u>171.094</u>	<u>198.818</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	199.914	53.834
Årets udskudte skat	<u>19.782</u>	<u>(23.773)</u>
	<u>219.696</u>	<u>30.061</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	3.476.176	149.831
Tilgang i årets løb	526.902	0
Afgang i årets løb	(769.485)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>3.233.593</u>	<u>149.831</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.955.031	146.124
Årets afskrivninger	410.068	3.707
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(731.810)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.633.289</u>	<u>149.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.600.304</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.326.690</u>	<u>0</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>752.076</u>	<u>318.794</u>
	<u>752.076</u>	<u>318.794</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	752.076	318.794
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>752.076</u>	<u>318.794</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(27.548)	9.396
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(7.795)</u>	<u>(36.944)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>(35.343)</u>	<u>(27.548)</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2019</u>		
Leasingforpligtelser	1.210.356	1.309.253	379.782	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>138.132</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.210.356</u>	<u>1.447.385</u>	<u>379.782</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Frank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 91.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Der er indgået en lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel fra dags dato. Den årlige husleje udgør pt. t.kr. 200.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4